
平顶山石龙区开发区集中供热蒸汽管网 (一期)工程中标候选人公示

（招标编号：HNDK23-G010）

       
公示结束时间：2023年 12月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山石龙区开发区集中供热蒸汽管网 (一期)工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东弘信安装有限公司，投标报价：3469.191201万元，质量：

符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：山东益通安装有限公司，投标报价：3499.387629万元，质量：

符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：林州市宏图建设工程有限公司，投标报价：3505.252872万元，

质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东弘信安装有限公司)的项目负责人：李昌军二级建造师、鲁 

2372010202220581;

      中标候选人(山东益通安装有限公司)的项目负责人：杜英龙一级建造师、鲁

1372020202108033;

      中标候选人(林州市宏图建设工程有限公司)的项目负责人：李洪涛二级建造师、豫

241171832766;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东弘信安装有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(山东益通安装有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(林州市宏图建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东弘信安装有限公司)的评标情况：详见正文;

      中标候选人(山东益通安装有限公司)的评标情况：详见正文;

      中标候选人(林州市宏图建设工程有限公司)的评标情况：详见正文;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对评标结果有异议的，可以在中标公示发布之日起 3日内（2023年 12月 16

日至 2023年 12月 18日），以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表

签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）

一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南德凯项目管理有限公司受中锐环科（平顶山）清洁能源有限公司委托，就其平顶山

石龙区开发区集中供热蒸汽管网 (一期)工程进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、

评标，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称及编号

项目名称及编号：平顶山石龙区开发区集中供热蒸汽管网 (一期)工程、编号：HNDK23-

G010  

二、资金来源、落实情况及投资规模：自筹，已落实；项目投资规模：本项目计划总投资额

为 3686.75 万元。

三、中标项目简要说明

1.项目概况：（1）本项目为平顶山石龙区开发区集中供热蒸汽管网 (一期)工程主要为和盛

源环保新材料及周边蒸汽用户供汽。（2）蒸汽管网设计参数为 1.2MPa、300℃，最终运行参

数为 1.2MPa、280℃，近期运行参数为 0.9MPa、280℃，主管管径 DN300，全长约 5.4公里，

设计供汽量为 49.595t/h，年供汽量为 35.71万吨。（3）本项目以永峰化工和东鑫焦化为热

源为石龙产业集聚区进行供热，工程内容主要包括架空、预制直埋蒸汽管道的设计、采购及

安装，管道支架和道路开挖与回填等的土建施工，重要市政道路的顶管穿越施工。

2.招标范围：蒸汽管网施工图纸内所有材料设备的采购以及加工、制作、安装、试验、验收

等；施工图纸内所有管道焊接（氩弧焊打底、电焊罩面、阀门安装、吹扫、水压、气密性试

验、沟槽下管、管道对口、打磨坡口、顶管穿管、管涵内支架制作及安装敷设管道、防腐保

温及外护管制作安装，现场的电线、电费、维护、临时安全防护、降水等)以及施工图纸内

所有土建（道路破除、恢复；管沟开挖、回填；相关绿化、景观树等障碍物的移除、恢复；

阀门井的开挖砌筑等）、管道支架制作安装。

3、工期：90日历天。

4、质量要求：符合国家质量验收备案标准。

四、招标公告发出日期



本次招标于 2023年 11月 27日发出公告。

五、评标日期及地点

评标日期：2023年 12月 15日

评标地点：河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室

六、评标结果

第一中标候选人：山东弘信安装有限公司

投标报价:34691912.01元

工期：90日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准。

资格能力：满足招标文件要求

项目经理：李昌军

项目经理证书及编号：二级建造师、鲁 2372010202220581

地址：孙伯镇泰东路 16号

联系人：李传辉

联系电话：0538-6333687

第二中标候选人：山东益通安装有限公司

投标报价: 34993876.29元

工期：90日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

资格能力：满足招标文件要求

项目经理：杜英龙

项目经理证书及编号：一级建造师、鲁 1372020202108033

地址：肥城市孙伯大街 34号

联系人：王欢

联系电话：0538-3782296

第三中标候选人：林州市宏图建设工程有限公司

投标报价: 35052528.72元

工期：90日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

资格能力：满足招标文件要求



项目经理：李洪涛

项目经理证书及编号：二级建造师、豫 241171832766

地址：林州市桂林行政街 1号综合办公室 208号

联系人：秦文生

联系电话：15290587639

七、公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

八、各有关当事人对评标结果有异议的，可以在中标公示发布之日起 3日内（2023年 12月 16

日至 2023年 12月 18日），以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表

签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原

件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时

间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、本次招标联系事项：

招标人：中锐环科（平顶山）清洁能源有限公司

地  址：河南省平顶山市石龙区龙河街道贾岭村网络数字化产业园办公楼 2楼 232室

联系人：王先生

电  话：0375-2535366

招标代理机构：河南德凯项目管理有限公司

地  址：河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室

联系人：李先生

电  话：0379-63238188

河南德凯项目管理有限公司

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中锐环科（平顶山）清洁能源有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市石龙区龙河街道贾岭村网络数字化产业园办公楼 2楼 232室                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0375-2535366                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南德凯项目管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63238188

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T15:16:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T15:16:45+0800
	BJ
	ePolicy




